

MUNICÍPIO DE BURITAMA
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A OUTUBRO 2014/BIMESTRE SETEMBRO-OUTUBRO

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e § 1º)

R\$ 1,00

RECEITAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA (a)	RECEITAS REALIZADAS				SALDO A REALIZAR (a - c)
			No Bimestre (b)	% (b/a)	Até o Bimestre (c)	% (c/a)	
RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I)	49.726.090,00	49.726.090,00	8.225.063,07	16,54 %	42.813.246,19	86,10 %	6.912.843,81
RECEITAS CORRENTES	49.726.090,00	49.726.090,00	7.952.363,65	15,99 %	40.438.163,47	81,32 %	9.287.926,53
RECEITA TRIBUTÁRIA	5.279.200,00	5.279.200,00	851.691,18	16,13 %	3.961.895,01	75,05 %	1.317.304,99
Impostos	4.708.000,00	4.708.000,00	748.799,92	15,90 %	3.441.741,61	73,10 %	1.266.258,39
Taxas	571.200,00	571.200,00	102.891,26	18,01 %	520.153,40	91,06 %	51.046,60
Contribuição de Melhoria	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	1.814.129,00	1.814.129,00	216.725,92	11,95 %	1.159.576,15	63,92 %	654.552,85
Contribuições Sociais	1.814.129,00	1.814.129,00	216.725,92	11,95 %	1.159.576,15	63,92 %	654.552,85
Contribuição de Intervenção no Domínio Econômico	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Contribuição de Iluminação Pública	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
RECEITAS PATRIMONIAIS	1.159.810,00	1.159.810,00	348.965,89	30,09 %	2.007.203,84	173,06 %	-847.393,84
Receitas Imobiliárias	29.500,00	29.500,00	4.321,00	14,65 %	10.175,88	34,49 %	19.324,12
Receitas de Valores Mobiliários	1.130.310,00	1.130.310,00	344.644,89	30,49 %	1.997.027,96	176,68 %	-866.717,96
Receita de Concessões e Permissões	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Compensações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Receita Decorrente do Direito de Exploração de Bens Públicos em Áreas de Domínio Público	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Receita da Cessão de Direitos	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Outras Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
RECEITA AGROPECUÁRIA	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Receita da Produção Vegetal	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Receita da Produção Animal e Derivados	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Outras Receitas Agropecuárias	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
RECEITA INDUSTRIAL	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Receita da Indústria Extrativa Mineral	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Receita da Indústria de Transformação	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Receita da Indústria de Construção	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Outras Receitas Industriais	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
RECEITA DE SERVIÇOS	2.222.650,00	2.222.650,00	531.888,88	23,93 %	2.105.648,85	94,74 %	117.001,15
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	37.412.500,00	37.412.500,00	5.836.863,14	15,60 %	30.026.101,38	80,26 %	7.386.398,62
Transferências Intergovernamentais	37.125.700,00	37.125.700,00	5.792.346,00	15,60 %	29.781.484,21	80,22 %	7.344.215,79
Transferências de Instituições Privadas	119.000,00	119.000,00	8.334,71	7,00 %	58.864,47	49,47 %	60.135,53
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Transferências de Pessoas	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Transferências de Convênios	167.800,00	167.800,00	36.182,43	21,56 %	185.752,70	110,70 %	-17.952,70
Transferências para o Combate à Fome	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	1.837.801,00	1.837.801,00	166.228,64	9,05 %	1.177.738,24	64,08 %	660.062,76
Multas e Juros de Mora	160.300,00	160.300,00	44.867,26	27,99 %	172.142,79	107,39 %	-11.842,79
Indenizações e Restituições	83.433,00	83.433,00	310,04	0,37 %	115.295,63	138,19 %	-31.862,63
Receita da Dívida Ativa	1.252.200,00	1.252.200,00	111.584,96	8,91 %	830.402,66	66,32 %	421.797,34
Receitas Decorrentes de Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atuarial do RPPS	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Receitas Correntes Diversas	341.868,00	341.868,00	9.466,38	2,77 %	59.897,16	17,52 %	281.970,84
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	272.699,42	0,00 %	2.375.082,72	0,00 %	-2.375.082,72
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Operações de Crédito Internas	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Operações de Crédito Externas	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	0,00	0,00	0,00 %	50,00	0,00 %	-50,00
Alienação de Bens Móveis	0,00	0,00	0,00	0,00 %	50,00	0,00 %	-50,00
Alienação de Bens Imóveis	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	272.699,42	0,00 %	2.375.032,72	0,00 %	-2.375.032,72
Transferências Intergovernamentais	0,00	0,00	0,00	0,00 %	25.350,00	0,00 %	-25.350,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Transferências de Pessoas	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Transferências de Outras Instit. Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Transferências de Convênios	0,00	0,00	272.699,42	0,00 %	2.349.682,72	0,00 %	-2.349.682,72
Transferências para o Combate à Fome	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Integralização do Capital Social	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Div. Ativa Prov. da Amortiz. Emp. e Financ.	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Receitas de Capital Diversas	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)	1.853.135,00	1.853.135,00	451.494,13	24,36 %	2.480.055,78	133,83 %	-626.920,78
SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II)	51.579.225,00	51.579.225,00	8.676.557,20	16,82 %	45.293.301,97	87,81 %	6.285.923,03
OPERAÇÕES DE CRÉDITO/REFINANCIAMENTO (IV)	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Operações de Crédito Internas	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Operações de Crédito Externas	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (V) = (III) + (IV)	51.579.225,00	51.579.225,00	8.676.557,20	16,82 %	45.293.301,97	87,81 %	6.285.923,03
DÉFICIT (VI)	-	-	-	-	-	-	-
TOTAL (VII) = (V + VI)	51.579.225,00	51.579.225,00	8.676.557,20	16,82 %	45.293.301,97	87,81 %	6.285.923,03

MUNICÍPIO DE BURITAMA
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A OUTUBRO 2014/BIMESTRE SETEMBRO-OUTUBRO

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e § 1º)

R\$ 1,00

DESPESAS	DOTAÇÃO INICIAL (d)	CRÉDITOS ADICIONAIS (e)	DOTAÇÃO ATUALIZADA (f) = (d+e)	DESPESAS EMPENHADAS		DESPESAS LIQUIDADAS			SALDO A LIQUIDAR (f-g)
				No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre (g)	% (g/f)	
DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII)	48.236.427,60	7.055.402,15	55.291.829,75	8.150.509,69	43.918.265,93	8.933.421,85	38.232.174,65	69,15	17.059.655,10
DESPESAS CORRENTES	44.383.772,60	3.683.599,52	48.067.372,12	6.858.092,86	38.726.348,56	7.966.954,62	35.928.098,74	74,75	12.139.273,38
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	22.549.764,57	-86.891,50	22.462.873,07	3.658.617,16	18.127.960,46	3.656.812,90	18.127.960,46	80,70	4.334.912,61
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	80.000,00	-25.000,00	55.000,00	13.812,53	29.030,81	12.326,58	27.544,86	50,08	27.455,14
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	21.754.008,03	3.795.491,02	25.549.499,05	3.185.663,17	20.569.357,29	4.297.815,14	17.772.593,42	69,56	7.776.905,63
DESPESAS DE CAPITAL	1.510.530,00	4.933.702,63	6.444.232,63	1.292.416,83	5.191.917,37	966.467,23	2.304.075,91	35,75	4.140.156,72
INVESTIMENTOS	786.530,00	5.188.702,63	5.975.232,63	1.221.696,64	4.849.396,03	896.247,04	1.962.054,57	32,84	4.013.178,06
INVERSÕES FINANCEIRAS	32.000,00	0,00	32.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.000,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	692.000,00	-255.000,00	437.000,00	70.720,19	342.521,34	70.220,19	342.021,34	78,27	94.978,66
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	2.342.125,00	-1.561.900,00	780.225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	780.225,00
RESERVA DO RPPS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX)	3.342.797,40	-241.458,50	3.101.338,90	434.135,04	2.282.111,08	434.135,04	2.282.111,08	73,58	819.227,82
SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) = (VIII + IX)	51.579.225,00	6.813.943,65	58.393.168,65	8.584.644,73	46.200.377,01	9.367.556,89	40.514.285,73	69,38	17.878.882,92
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA/REFINANCIAMENTO (XI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização da Dívida Interna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Dívidas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização da Dívida Externa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Dívidas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (XII) = (X + XI)	51.579.225,00	6.813.943,65	58.393.168,65	8.584.644,73	46.200.377,01	9.367.556,89	40.514.285,73	69,38	17.878.882,92
SUPERÁVIT (XIII)	-	-	-	-	-	-	4.779.016,24	-	-
TOTAL (XIV) = (XII + XIII)	51.579.225,00	6.813.943,65	58.393.168,65	8.584.644,73	46.200.377,01	9.367.556,89	45.293.301,97	77,57	13.099.866,68

MUNICÍPIO DE BURITAMA
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A OUTUBRO 2014/BIMESTRE SETEMBRO-OUTUBRO

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e § 1º)

R\$ 1,00

RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA (a)	RECEITAS REALIZADAS				SALDO (a - c)
			No Bimestre (b)	% (b/a)	Até o Bimestre (c)	% (c/a)	
RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I)	1.853.135,00	1.853.135,00	451.494,13	24,36	2.480.055,78	133,83	-626.920,78
RECEITAS CORRENTES	1.853.135,00	1.853.135,00	451.494,13	24,36	2.480.055,78	133,83	-626.920,78
RECEITA TRIBUTÁRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Impostos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Taxas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuição de Melhoria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	1.851.633,00	1.851.633,00	451.493,08	24,38	2.478.429,39	133,85	-626.796,39
Contribuições Sociais	1.851.633,00	1.851.633,00	451.493,08	24,38	2.478.429,39	133,85	-626.796,39
Contribuição de Intervenção no Domínio Econômico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuição de Iluminação Pública	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITAS PATRIMONIAIS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas Imobiliárias	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Valores Mobiliários	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita de Concessões e Permissões	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita Decorrente do Direito de Exploração de Bens Públicos em Áreas de Domínio Público	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita da Cessão de Direitos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA AGROPECUÁRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita da Produção Vegetal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita da Produção Animal e Derivados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Agropecuárias	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA INDUSTRIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita da Indústria Extrativa Mineral	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita da Indústria de Transformação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita da Indústria de Construção	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Industriais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA DE SERVIÇOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências Intergovernamentais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Pessoas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Convênios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências para o Combate à Fome	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	1.502,00	1.502,00	1,05	0,07	1.626,39	108,28	-124,39
Multas e Juros de Mora	1.502,00	1.502,00	1,05	0,07	1.626,39	108,28	-124,39
Indenizações e Restituições	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita da Dívida Ativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas Decorrentes de Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atuarial do RPPS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas Correntes Diversas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito Internas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito Externas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Móveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Imóveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências Intergovernamentais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Pessoas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Outras Instit. Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Convênios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências para o Combate à Fome	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Integralização do Capital Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Div. Ativa Prov. da Amortiz. Emp. e Financ.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Capital Diversas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Compensações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS(II) = (I)	1.853.135,00	1.853.135,00	451.494,13	0,00	2.480.055,78	133,83	-626.920,78

MUNICÍPIO DE BURITAMA
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A OUTUBRO 2014/BIMESTRE SETEMBRO-OUTUBRO

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e § 1º)

R\$ 1,00

DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	DOTAÇÃO INICIAL (d)	CRÉDITOS ADICIONAIS (e)	DOTAÇÃO ATUALIZADA (f) = (d+e)	DESPESAS EMPENHADAS		DESPESAS LIQUIDADAS			SALDO (f-g)
				No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre (g)	% (g/f)	
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I)	3.342.797,40	-241.458,50	0,00	434.135,04	2.282.111,08	434.135,04	2.282.111,08	0,00	819.227,82
DESPESAS CORRENTES	3.342.797,40	-241.458,50	0,00	434.135,04	2.282.111,08	434.135,04	2.282.111,08	0,00	819.227,82
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	3.342.797,40	-1.003.072,32	0,00	311.140,92	1.783.203,79	311.140,92	1.783.203,79	0,00	556.521,29
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	0,00	761.613,82	0,00	122.994,12	498.907,29	122.994,12	498.907,29	0,00	262.706,53
DESPESAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INVESTIMENTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS (II) = (I)	3.342.797,40	-241.458,50	0,00	434.135,04	2.282.111,08	434.135,04	2.282.111,08	0,00	819.227,82

FONTE: Sistema Informatizado - Governo do Município de Buritama - 27/nov/2014 - 13h e 30m